

1	2	3	4	5	6	7
		tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm				
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,00	57,66	57,66
	271070370 0340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,80	11,00	8,89
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,01	30,00	0,30
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,012	17,00	0,21
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,01	4,00	0,04
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,016	22,00	0,36
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,03	20,00	0,61
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,00	0,20	1,21
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,03	0,00	0,00
	271040364 2000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,70	18,00	85,45
	287412588 1198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,00	0,20	1,21
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,00	0,70	4,24
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,05	12,00	0,60
74	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor de 0,25 - 0,55 kw	buc			601,90
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	5,00	57,66	288,30
	291243577 6200	Ventilator de fereastră	buc	1,00	300,00	303,00
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,10	88,00	8,80
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,15	12,00	1,80
75	RpVB09 A	Montarea ramei cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie	buc			298,09
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,28	57,66	131,46
	271040370 0285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,80	11,00	8,84
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,165	30,00	4,97